
                                

UCHWAŁA Nr V/29/ 2015 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 
z dnia 20 lutego 2015 roku 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Gołuchów 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia             
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594)                   

w związku z art. 14a ust.1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  
   

 
§ 1 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych   

prowadzonych przez Gminę Gołuchów: 
 

1. Publiczne Przedszkole w Gołuchowie,  ul. Słowackiego 1A,   63-322  
       Gołuchów, 

2. Publiczne Przedszkole w Jedlcu,             Jedlec 154, 63-322 Gołuchów, 

3. Publiczne Przedszkole w Kościelnej Wsi,    ul. Ostrowska  1,      62-811  
       Kościelna Wieś, 

4. Publiczne Przedszkole w Kucharkach,      Kucharki 39, 63-322 Gołuchów,          
z oddziałami przedszkolnymi w miejscowości: 

1) Karsy 81  63-322 Gołuchów, 

2) Żychlin 5    63-322 Gołuchów, 
5. Publiczne Przedszkole w Kucharach,  Kuchary 99, 63-322 Gołuchów, 
6. Publiczne Przedszkole w Tursku,   Tursko 10,   63-322 Gołuchów, 

7. Oddział Przedszkolny w Jedlcu,   Jedlec 154   63-322 Gołuchów, 
8. Oddział Przedszkolny w Kucharkach,  Kucharki 39 63-322 Gołuchów, 

9. Oddział Przedszkolny w Tursku,   Tursko 10    63-322 Gołuchów. 
 

 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr XXVII/301/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia                 
30 sierpnia 2013 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli                   

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.     

 
 

                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 


